TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so] -CV/VPTU

Ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Đồng Nai.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Trưởng (phụ trách) các phòng trực thuộc.

Văn phòng Tỉnh ủy nhận được Công văn số 3048/SLĐTBXH-QBTTE

ngày 14/6/2023 của Sở Lao động Thương binh và Xã hội về việc thực hiện

cuộc vận động đóng góp ủng hộ Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh Đồng Nai (kèm văn

bản photo).

Để hưởng ứng cuộc vận động trên và tháng hành động vì trẻ em năm

2023, góp phần chung tay giúp đỡ, hỗ trợ trẻ em kém may mắn trên địa bàn

tỉnh, đề nghị các đồng chí triển khai vận động công chức, người lao động tham

gia hưởng ứng ủng hộ kinh phí giúp cho các trẻ em có hoàn cảnh khó khăn,

kém may mắn trong tỉnh theo khả năng, điều kiện của mỗi người.

Giao Trưởng (phụ trách) các phòng lập danh sách cán bộ, công chức,

người lao động tham gia ủng hộ, gửi về phòng Hành chính - Quản trị (qua đ/c

Phạm Thị Đông) trước 15/7/2023 để tổng hợp, gửi về Quỹ Bảo trợ trẻ em

tỉnh.

Đề nghị các đồng chí quan tâm triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Chánh VPTU,

- Các Phó VPTU,

- Phòng HC- QT

- Lưu VPTU.

Trinh-M3/CV352

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

  Nguyễn Xuân Cường